Приложение 12 

к решению Совета Зеленчукского
муниципального района Карачаево-
Черкесской Республики 

от 25.12.2017 №201

Распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений из районного фонда 
финансовой поддержки на 2018 год 
                                                                                                                               (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма, всего
	За счет

субсидии
	За счет

местного

бюджета

	
	Сельские поселения Зеленчукского муниципального района, всего
	34357,7
	32412,9
	1944,8

	1.
	Даусузское СП
	3572,9
	3370,6
	202,3

	2.
	Зеленчукское СП
	5226,7
	4930,8
	295,9

	3.
	Исправненское СП
	5632,6
	5313,8
	318,8

	4.
	Кардоникское СП
	7358,1
	6941,6
	416,5

	5.
	Кызыл-Октябрьское СП
	5519,4
	5207,0
	312,4

	6.
	Марухское СП
	4028,5
	3800,5
	228,0

	7.
	Хасаут-Греческое СП
	3019,5
	2848,6
	170,9


Распределение дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из республиканского фонда 
компенсаций на 2018 год 
                                                                                                                            (тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Числен-

ность
	Коэфф.
	Сумма

	
	Сельские поселения Зеленчукского муниципального района, всего
	48159
	69,55
	3349,5

	1.
	Архызское СП
	911
	
	63,4

	2.
	Даусузское СП
	1949
	
	135,7

	3.
	Зеленчукское СП
	17935
	
	1247,4

	4.
	Исправненское СП
	4462
	
	310,3

	5.
	Кардоникское СП
	6716
	
	467,1

	6.
	Кызыл-Октябрьское СП
	3303
	
	229,6

	7.
	Марухское СП
	1537
	
	106,9

	8.
	Сторожевское СП
	10751
	
	747,7

	9.
	Хасаут-Греческое СП
	595
	
	41,4



*3349500:48159=69,55

